COVISA - Colegiado de Vigilância Sanitária da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Claudinei Pfleger, Coordenador do Colegiado de Vigilância Sanitária
da AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos os Profissionais de Vigilância Sanitária dos
municípios associados à AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 22
de maio de 2018, tendo por local o Auditório da AMAVI, em Rio do Sul, com início
marcado às 8h30min em primeira convocação com 50% dos associados presentes ou,
em segunda convocação às 9h com no mínimo 1/3 dos associados presentes, para
apreciarem e deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1. Palestra: A Importância do Gerenciamento dos Resíduos Sólidos – Rosângela

Müller, Departamento de Comunicação da Empresa GETAL;

2. Discussão acerca da Instauração do Processo Administrativo Sanitário do
Ministério Público;

3. Apresentação dos Procedimentos Fiscalizatórios da ARIS – Eng. Claudia
Cechella Zanet;

4. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 15 de maio de 2018.

Claudinei Pfleger

Coordenador do COVISA-AMAVI